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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 190.40 m?
Powierzchnia uzytkowa 115.60 m?
Powierzchnia zabudowy 79.20 m?
Powierzchnia dachu 151.90 m?
Kubatura 553.60 m?3
Wymiary budynku 8.30x11m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 8.10 m
Wymiary dziatki 16.30x 21 m

Opis projektu

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszem, czesSciowo
podpiwniczonyPoprzez sien dostajemy sie do holu z klatka schodowa. Po
lewej stronie mamy: tazienke, kuchnie z jadalnia, na wprost duzy pokéj
dzienny z wyjsciem na taras. Po schodach schodzimy do piwnicy, gdzie
umieszczono: kottownie i obszerne pomieszczenie gospodarcze, ktére moze
petni¢ np. funkcje sitowni, sauny itp. Na poddaszu zlokalizowano 3 wygodne
pokoje, duza lazienke oraz wydzielona garderobe. Prosta i skromna bryla
budynku o wydtuzonym ksztalcie, nakryta dachem dwuspadowym o kacie
nachylenia 40°. Urozmaiceniami sq podcienia...

Elewacje
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Rzuty

Piwnica 30.30 m?

kotlownia
korytarz
klatka schodowa

pomieszczenie gospodarcze

Parter 61.40 m?
pokoj dzienny

kuchnia

hol

lazienka

klatka schodowa

sien
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Floks
(odbicie )

15.70 m?
7.50 m?
5.10 m?
2.00 m?

29.90 m?
12.20 m?
8.00 m?
4.10 m?
4.00 m?
3.20 m?
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Rzuty

Poddasze 58.30 m?
pokoj

pokaj

pokoj

lazienka

garderoba

przedpokoj

klatka schodowa
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Floks
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14.30 m?
14.00 m?
8.10 m?
8.10 m?
5.90 m?
5.60 m?
2.30 m?



